
2026年３月４日 

 

 

広域停電による影響について 

 

 

 2026年３月４日（水）午前 10時現在、松阪、鳥羽、伊勢地域の広域停電により下記

店舗併設のＡＴＭおよび停電地域の店舗外ＡＴＭでのお取扱いができない状況となっ

ております。 

 お客さまには大変なご迷惑とご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう 

お願い申しあげます。 

 復旧次第、ホームページにてお知らせいたします。 

 

 

記 

 

ＡＴＭのお取扱いができない店舗 

店舗名 住所 

内宮前支店 伊勢市宇治中之切町 46番地 

筋向橋支店 度会橋出張所 伊勢市小俣町宮前 293番地の 2 

鵜方支店 鵜方駅前出張所 志摩市阿児町鵜方 4057番地の 3 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

百五銀行 ダイレクト営業センター 

電話   0120-105-001 

受付時間 9:00～17:00（月～金曜日） 

IP電話などからのお電話で、フリーダイヤルをご利用いただけない場合は、 

次の電話番号へおかけください。 

059-236-1060（通話料有料） 


